

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

6 марта 2024 года

№ 9/54

Екатеринбург

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

На основании пункта 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

- 1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (приложение).
- 2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков, образованных на территории Ленинского района города Екатеринбурга, использовать переносные ящики для голосования вне помещения для голосования согласно установленным требованиям законодательства Российской Федерации.
- 3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Б.Г. Дзодзиеву.

Председатель
Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь
Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева